tudinario vehiculis?® motoriis? instructo? una cum

infirmariis, infirmariabusque humane dono datis,
qui eo mittantur, ubi illis maxime opus fore cre-
datur : nihil intelligibiliu~ est, quam ut maxima
curd id'® agat,'® ut in numero irfirmariorum,
infirmariarumque etiam speculatores sui adsint.

Bello mundano primo factum est, ut inter in-
firmarias mulier quaedam nobilissima, ditissimaque
irrepserit, speculatrix, quae officiosissimal! quid-
quid agendum sibi erat, summa!® religione!® ac
fide!? peregit et suum esse putavit omnibus adesse.
Adiit igitur tormerita disposita, novasque legiones,
ubique dona carilatis large distribuens, curansque
aegrotos et vulneratos. Sic haec domina, amicissima
copiarum aeque ac praefectorum,!® pulchra, adule-
scentula et'dives, omnibus cordi erat. Et nemo
admirabatur, quod haec femina, quae in bello

‘antea nunquam versabatur, ex tarta longinquitate
locorum huc profecta, cupida erat rerum et dili-

enter sciscitabatur. Et quoniam omnibus tam

libenter aderat, omnes maxime iuvabat!4 ei omnia
accuratissime explicare.

Accidit autem aliquando, ut quidam praefectus

~militum vulneratus curandi causa huic feminae

traditus sit. Cum vero cognosceret hanc esse
speculatricem illam, quae olim e manibus effu-
gisset, ut caperetur, clamorem ingentem sustulit.

Currus bellici novissimi flammarum missores.

Cum autem clamore excitati medici concurrissent,
et certiores facti essent, quae haec femina esset,
illa iam nusquam inveniri poterat, nam incréedibili
sollertial® contigit el persecutores fallere, et ad
suos redire,

Non vane igitur inscribitur huic historiae : «Ne
infirmariae quidem credideris !»

! apoloné = Krankenwairterin = infirmiére 2 elmérge-
sedik = verwildern = exaspérer 32 élethaldlharc folyik =
ein Kampf auf Leben und Tod = livrer une guerre & mort
¢ 4gya = Kanone = canon °iiteg = Batterie = batterie
§ kérhdz = Krankenhaus = hdpital 7 kétézohely = Ver-
bandplatz = poste de secours ¢ sebesiltszallité kocsi =
Krankenwagen = ambulance ° gépesitett = motorisiert=
motorisé 1° arra toérekszik = dahin arbeiten = avoir I’in-
tention *!szolgilatkészen = bereitwillig = empressée %a
leglelkiismeretesebben = mit der groBten Gewissenhaftig-
keit = le plus consciencieusement 2 tiszt = Offizier =
officier ** 6rommel = mit Freude = avec plaisir 1° Gigyes-
ség = Geschicklichkeit = habileté

Certamen corrigendi. Nuntius mendosissimus
a quodam discipulo scriptus, mense Octobri ad
corrigendum propositus hic corrigitur : :

Amy! Johnson mortua est. Quam? ephemerides
Britannicae nuntiaverunt mundo, dominam?® vo-
lantem?® insignem?® nactam? esse :* Amy Johnson.
Ea erat clarissima domina* volans* non solum in
Britannia, sed etiam in® tuto® mundo. ‘Adhuc in®
aetateb puella® factum est nomen eius clarissimum :
e? Melbournense? in? London? volavit sola. Tam
audacem volatum vires® volantes® anfe eam non
fecerunt. Postea denuo volavit trans. Oceanum
inter London?® et meridiem!® Africam Australiam-
que. Quum ad!! Jim!*! Mollison nupsit, magis!?
etiam!?® volabat, adhuc!® audax fortisque fuerit.*
Iam una cum marito volant!® et etiam sic fuerint!®
clarissimi. Aderant ubique,'? ubi!? clari volantes!®
constituerunt!® alium.*? Volatorum?? certaminum=°
circumvolandi?® arti®® misericortes?® erant. Amy
Johnson ivit?*! etiam iIn Hungaria®** in®*® Iulio®®